Edição 3.727 | Ano 8
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 053/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BRN6PDDO-CQB7JU5O-8VSB2RTS-PNA34HQP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024

O Município de Itamaraju, através da Comissão de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024, publicada no Diário Oficial do

Município, Ed. nº 3.721, fls. 03, em data de 12/07/2024, cujo objeto a Contratação

de Empresa Especializada na Prestação de Serviços para Atualização, Implantação

e Coordenação dos Programas de Saúde e Segurança do Trabalho, a fim de atender

as demandas do Município de Itamaraju/Ba, em decorrência da necessidade de

alteração no edital do certame. Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo

CANCELAMENTO do referido Pregão Eletrônico. Em Itamaraju (BA), 23 de

julho de 2024. Jucenilza Cavessana Favalessa de Almeida – Presidente CPL.

Edição 3.727 | Ano 8
23 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 053/2024

Certificação Digital: BRN6PDDO-CQB7JU5O-8VSB2RTS-PNA34HQP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 053/2024

		2024-07-23T10:56:17-0300